
《隨光之旅》14天行程手冊 

Day 1｜Aug 11 Mon｜起航之光：傳承中的召命 

     宣教士學院 → 生命莊園（Eddy Farm） 

      上午：啟程時刻｜迎接旅程，9am 家長送同學們到法拉盛宣教士學院集合后

10am從宣教士學院出發前往生命莊園，可選擇自行前往生命莊園（若您提前一天

抵達可安排家庭住宿） 

    下午：開幕式 & 主題奮興《伸展視野，生命融流》 

    小組破冰分享《我的人生節點與選擇》 

Day 2｜Aug 12 Tue｜奮勇之光：靠主得勝的勇士 

     生命莊園 

     上午：腰旗橄欖球規則學習及訓練 + 觀影 

      下午： Herald 腰旗橄欖球挑戰賽（混合隊）+ 茶歇討論 

       主題課程《我奔跑有方向，信仰中的行動力》 

🗣 小組深聊：關鍵決策 vs 拼盡全力 

Day 3｜Aug 13 Wed｜信心之光：越過牆垣的勇氣 

     生命莊園 

      上午：信心拓荒挑戰賽（Faith Frontier）      頒發勇氣獎 

       下午：團隊歡樂活動 

     晚上：詩篇 18:29 營火晚會《靠主越過人生高牆》 + BBQ 

Day 4｜Aug 14 Thu｜生命之光：軍旅與殉道者的信仰 

     西點軍校 → 法拉盛 

🪖 上午：軍隊中的光｜參訪西點軍校、軍人墓園、西點老教堂了解美國軍隊中的信

仰事工，思考信仰在危機時刻的力量 

        沿途景點：007電影取景地 

       晚上：觀影《鋼鋸嶺》+ 信仰深聊《信仰值多少？》 



Day 5｜Aug 15 Fri｜暗中之光：在城市邊緣行公義 

     The Bowery Mission + SoHo 

    上午：投入無家可歸者的事工，成為城市的祝福者 

       下午：SoHo City Walk【這城也屬耶和華】 

      主題分享：《宇宙之光照亮每個角落》 

Day 6｜Aug 16 Sat｜青春之光：在大學中自由閃耀 

     哥倫比亞大學 + 紐約城探索 

   上午：神秘嘉賓引領參觀哥大，探索校園歷史與精神，思考自由與信仰的挑戰 

       下午：華爾街 City Walk 追光紐約 Catch the Lit of New York 

   晚上：主題對談《鮮活的校園生活》 

Day 7｜Aug 17 Sun｜合一之光：多元中的一體 

     Brooklyn Tabernacle Church 

     參與教會主日敬拜，了解 Tabernacle 教會用禱告與讚美如何融合各族群 

       布魯克林橋，發現多元文化中的光 Discover the light in multicultural 

        主題經文：以弗所書 2:14《拆毀中間隔斷的牆》 

     分享：在愛中成為一家人 

Day 8｜Aug 18 Mon｜職場之光 I：信仰在專業中綻放 

     Redeemer Church｜Center for Faith & Work 

     上午：了解如何在職業中活出信仰，建立「神國工匠」的眼界 

        下午：參觀大都會博物館（Met）｜文化中的信仰觀察 

    晚上：小組討論《信仰不脫節，職場禾場都發光》 

Day 9｜Aug 19 Tue｜職場之光 II：恩賜與使命 

     角聲宣教士學院 

            上午：課程：發現個人恩賜與職場定位 

     下午：設計社區服務計畫，預備物資，次日即將出發 

Day 10｜Aug 20 Wed｜職場之光 III：恩賜成為祝福 

     紐約社區 

      全天：以自己的恩賜執行一次實地社區服事 

      晚上：晚餐主題分享《上帝使用我恩賜的時刻》 



Day 11｜Aug 21 Thu｜領袖之光 I：青年領袖營 

     角聲學院 & Global Leadership Network 

             領袖營 Day 1｜靈命基礎、領袖特質覺醒 

Day 12｜Aug 22 Fri｜領袖之光 II：領導與實踐 

     角聲學院 & Global Leadership Network 

       工作坊：團隊合作、異象建立、跨文化溝通 

            實地演練：任務導向行動挑戰 

Day 13｜Aug 23 Sat｜領袖之光 III：建立我的使命藍圖 

     角聲學院 & Global Leadership Network 

         專題：走向世界宣教旅行分享 

        結業分享：呼召故事及勉勵 

Day 14｜Aug 24 Sun｜回顧之光：再出發的見證 

     宣教士學院 

        上午：主日敬拜 + 回顧感恩 

      下午：結業典禮｜頒發證書｜愛宴 + 擁抱再見 

費用包含： 
住宿：角聲宣教士學院宿舍、生命莊園 

餐食：每日 13早 13晚餐 

交通：旅遊巴士 
保險：高額意外險 

費用不含 
全程午餐：午餐根據個人喜好豐檢由人 

全程門票：景點所列門票約 150USD 

個人消費：個人需要所產生的消費 
抵離費用：抵達及離開團隊的費用 
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